[image: Павловский р-н - герб 1]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от          №

О внесении изменений в постановление администрации Павловского муниципального района Воронежской области от 12.04.2018 № 217 «Об утверждении порядка оказания адресной материальной (финансовой) помощи отдельной категории граждан на территории Павловского муниципального района»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», решением Совета народных депутатов Павловского муниципального района Воронежской области от 22.02.2018 № 368 «Об оказании адресной материальной (финансовой) помощи отдельной категории граждан на территории Павловского муниципального района» администрация Павловского муниципального района Воронежской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Павловского муниципального района Воронежской области от 12.04.2018 № 217 «Об утверждении порядка оказания адресной материальной (финансовой) помощи отдельной категории граждан на территории Павловского муниципального района» следующие изменения:
1.1. Приложение № 3 изложить в  редакции согласно приложению  к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете «Павловский муниципальный вестник».

Глава Павловского
муниципального района
Воронежской области                                                          				М.Н. Янцов
[bookmark: _GoBack]

10

Приложение
к постановлению администрации Павловского  муниципального района
Воронежской области
от _________2023 №______

СОСТАВ
комиссии по рассмотрению заявлений об оказании адресной материальной (финансовой) помощи отдельной категории граждан на территории Павловского муниципального района

	Якушева Лариса Вячеславовна
	- заместитель главы администрации Павловского муниципального района, председатель комиссии

	Хатунцева Инна Алексеевна
	- руководитель муниципального отдела по образованию, молодежной политике и спорту администрации Павловского муниципального района, заместитель председателя комиссии

	Романчук Ксения Олеговна

Члены комиссии:

	-  делопроизводитель МКУ «ЦОД ОО»

	Воробьев Сергей Иванович
	- руководитель муниципального отдела по финансам администрации Павловского муниципального района

	Мирошникова Наталья Леонидовна
	- начальник группы учета и отчетности администрации Павловского муниципального района

	Костромыгин Александр Александрович
	- начальник отдела судебно-правовой работы муниципального казенного учреждения Павловского муниципального района «Межведомственный многофункциональный центр»

Глава Павловского
муниципального района
Воронежской области                                                      				М.Н. Янцов

image1.png